[image: image1.emf]

_________________________ № _________________________

на № ____________________ от _________________________

            Филиал «Ириклинская ГРЭС» ОАО «Интер РАО - Электрогенерация»
п. Энергетик, Новоорский район, Оренбургская область, Россия, 462803

	Телефон: +7 (35363) 51-359 Факс :+7 (35363) 51-688 +7 (35363) 51-515 e-mail: secretary_igres@interrao.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в документацию
№760.18.00284

         «07» августа 2018
Уважаемые господа!

 Настоящим сообщаем о внесении изменений в Закупочную документацию о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора   «Разработка проекта для монтажа системы видеонаблюдения»  для филиала «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация».
В соответствии с вышеизложенным, предлагается читать в следующей редакции:
П.13. Закупочной документации:
Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до 12:00 (по московскому времени) «10» августа 2018 года через функционал электронной торговой площадки https://irao.tektorg.ru.